

FAKTÚRA

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

FO-214/2017

1017214

Dodávateľ **AGROMIL**
Milada Michalková - Böszörményiová AGROMIL
 Krišovská Liesková 68
 07901 Krišovská Liesková
 Slovenská republika
 IČO: 33162336 DIČ: 1020699F03
 IČ DPH: SK1020699603
 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 380/95 z dňa 13.02.1995 v Trebišove.
Tomáš Michalko
 Krišovská Liesková 100
 07901 Krišovská Liesková
 IČO: 40009211
 DIČ: 1020022454 IČ DPH: SK1020022454
 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou č.: 342/2002 na okr. úrade v Michalovciach

Odberateľ:

Obecný úrad - Boťany

Kvetná 243/1
 076 43 Boťany

OBEC BOŤANY		RZ:
Kvetná 243/1		ZH:
26.9.2017		LU:
395117		
Príjem:	Vyberuje:	

DIČ: 2020730382

IČO: 331350

IČ DPH:

Podiel príjmov a výdavkov v združení: 50%:50%

Doprava: Cestná doprava
 Úhrada: Na bankový účet
 Banka: VÚB a.s. pob. TREBIŠOV
 SWIFT: SUBASKBX

Dátum vystavenia dokladu: 20.9.2017

Dátum dodania tovaru/služby: 20.9.2017

Miesto dodania: SK

Dátum splatnosti:

4.10.2017

Číslo účtu: **637844622/0200**

IBAN: SK900200000000637844622

Por.	Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
1.	95x120x13 Gufero 95x120x13 GP NBR	2ks	2,525	5,05	20%	1,01	6,06
2.	83005921 83005921 Tesnenie hlavy 1,5	1ks	11,590	11,59	20%	2,31	13,90
3.	80005094 80005094 Tesnenie výfukovej príruby	1ks	0,470	0,47	20%	0,09	0,56
4.	80005091 80005091 Tesnenie výfukovej príruby	4ks	0,333	1,33	20%	0,26	1,59
5.	80017012 80017012 Tesnenie vodného čerpadla	1ks	0,230	0,23	20%	0,04	0,27
6.	110x130x13 Gufero 110x130x13 GP SI	1ks	4,500	4,50	20%	0,90	5,40
7.	52x72x12 SI Gufero 52x72x12 GP SI	1ks	1,960	1,96	20%	0,39	2,35
8.	80002063 80002063 Tesnenie predného veka	1ks	1,030	1,03	20%	0,20	1,23
9.	80002083 80002083 Tesnenie vane 4V.	1ks	6,610	6,61	20%	1,32	7,93
10.	921 Gasket sealant - tesniaci tmel 310ml 350 °C	1ks	7,300	7,30	20%	1,46	8,76
11.	80010003 80010003 Tesnenie kompresora	1ks	0,270	0,27	20%	0,05	0,32
12.	93010023 Napinák s kladkou	1ks	22,000	22,00	20%	4,41	26,41
13.	83009050 83009050 Vstrekovacia trubka 1. valca	1ks	3,000	3,00	20%	0,60	3,60
14.	83009060 83009060 Vstrekovacia trubka 2. valca	1ks	3,000	3,00	20%	0,60	3,60
15.	83009070 83009070 Vstrekovacia trubka 3. valca	1ks	3,550	3,55	20%	0,71	4,26
16.	83009080 83009080 Vstrekovacia trubka 4. valca	1ks	3,550	3,55	20%	0,71	4,26
17.	8/14 Hadica na palivo 8/14 FUB PETROTEC 10	0,5m	1,660	0,83	20%	0,16	0,99
18.	10-16 Spona 10-16 W1 - 9	4ks	0,233	0,93	20%	0,18	1,11
19.	80108021 80108021 Pružina vysuv. objimky	1ks	0,500	0,50	20%	0,10	0,60
20.	86255020 Mechanizmus riadenia	1ks	15,600	15,60	20%	3,12	18,72
21.	80003045 80003045 Podložka skrutky ojnice	8ks	0,290	2,32	20%	0,46	2,78
22.	93009904905 93009904905 Sada filtračných vložiek	1ks	3,620	3,62	20%	0,72	4,34
23.	83005527 Tesnenie krytu ventilov 4v	1ks	2,100	2,10	20%	0,42	2,52
24.	80009001 80009001 Tesnenie vstrekovac. čerpadla	1ks	0,270	0,27	20%	0,05	0,32
25.	41115417 41115417 Membrána	1ks	11,250	11,25	20%	2,25	13,50
26.	14106 ARVA oplachová 4l	1ks	18,000	18,00	20%	3,60	21,60
27.	16x50 16x50 Skrutka DIN 933 8.8	6ks	0,370	2,22	20%	0,44	2,66
28.	16x40 16x40 Skrutka M16x40 DIN 933 8.8 pozink	2ks	0,310	0,62	20%	0,12	0,74
29.	20x50 20x50 Skrutka DIN 7991	2ks	1,960	3,92	20%	0,78	4,70
30.	86007034 Tesnenie olejového čerpadla	1ks	0,130	0,13	20%	0,03	0,16
31.	80002008 80002008 Panva horná 4641-03/ 2. výbrus	1ks	4,950	4,95	20%	0,99	5,94
32.	80002058 80002058 Panva spodná 4642-05/ 2. výbrus	1ks	5,400	5,40	20%	1,08	6,48
33.	93010533 93010533 Kameň	2ks	2,555	5,11	20%	1,02	6,13
34.	16,3 Podložka perová 16,3/M 16 - DIN 7980	8ks	0,030	0,24	20%	0,05	0,29
35.	20,5 Podložka perová 20,5 DIN7980 pozink.	2ks	0,065	0,13	20%	0,02	0,15
36.	8x110 8.8 Skrutka 8x110 DIN 931 8.8	4ks	0,230	0,92	20%	0,18	1,10
37.	8,4 8,4 Podložka lisovaná DIN 125	4ks	0,015	0,06	20%	0,01	0,07
38.	6x50 6x50 Skrutka DIN 933 8.8	20ks	0,044	0,88	20%	0,18	1,06
39.	M-6 M-6 Matica DIN 934 8	20ks	0,010	0,20	20%	0,04	0,24
40.	80012003 80012003 Hadica oplet	1ks	2,400	2,40	20%	0,48	2,88

FAKTÚRA

FO-214/2017

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):

1017214

Por.	Predmet zdaniteľného obchodu		Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	Suma DPH	Cena celkom s DPH
41.	83012006	83012006 Hadica 70/82-155	1 ks	3,950	3,95	20%	0,79	4,74
42.	933221	933221 Síta čističa paliva	1 ks	0,930	0,93	20%	0,18	1,11
43.	933226	933226 Pružina odkalovača	1 ks	0,270	0,27	20%	0,05	0,32
44.	60-80	Spona 60-80 W1 - 9	4 ks	0,490	1,96	20%	0,39	2,35
45.	80357918.1	Štarter s redukcíou 12V/3kW	1 ks	79,000	79,00	20%	15,82	94,82
46.	12180	Akumulátor 12V 180Ah Banner SHD	1 ks	132,900	132,90	20%	26,61	159,51
47.	241	241 Mosazná svorka	2 ks	1,500	3,00	20%	0,60	3,60
48.	12,5x1025	Klinový remeň 12,5x1025La/1007Lw	2 ks	3,155	6,31	20%	1,29	7,60
Dodacie listy:		DL-1907/2017						

V prípade nezaplatenia tejto faktúry účtujeme poplatok z omeškania platby vo výške 0,025% dlžnej čiastky denne!
Tovar až do zaplatenia zostáva majetkom predávajúcej firmy. Svojím podpisom potvrdzujem správnosť uvedených údajov.

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	386,36	77,27	463,63
Celkom	386,36	77,27	463,63
Zaokrúhlenie			0,0
Na zálohách zaplatené			0,0
Suma na úhradu			463,63

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Tomáš Michalko

Prevzal(a), dňa:

AGROMIL zružené

Milada Michalková-Bezúrmenniová AGROMIL

Košovská Liesková 68, 07901

Telefón: 056/6388147 Fax: 056/6388147

Mobil: 0905/551 883 E-mail: michalkova.milada2@atk